
2025 年 9 月 

受講生・受講ご検討中の皆様へ 

 

 

USCPA 講座 個別相談・お問い合わせ窓口一部変更のお知らせ 

（2025 年 10 月 1 日（水）より） 

 

USCPA 講座では、受講生および受講ご検討中のお客様が直接 USCPA 講座の講師・専門

スタッフにお問い合わせいただける窓口として、①E メール：365 日 24 時間受付、   

②Zoom・お電話での個別相談（予約制）、③フリーコ―ル：水曜日 15:30～19:00、 

計３つの窓口を開設しておりますが、よりご満足いただける受付体制の在り方について検

討を重ねた結果、下記のとおり③のフリーコールにつきまして 10 月以降、②Zoom・お電

話での個別相談に統合させていただくことにいたしました。 

 

お電話でのお問い合わせにつきましても、予約制とし、ご質問事項を予め入力していただ

くことで、USCPA 講座の講師・スタッフが事前に調査、確認ができ、結果的に、限られ

た時間で適格な回答を差し上げることができるようになると考えております。何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

USCPA 講座 個別相談受付受付窓口の変更について 

 9 月 30 日（火）まで 10/1（水）以降 

① E メール 24 時間 365 日受付 変更なし 

② Zoom・お電話 予約制 変更なし 

③フリーコール 水曜日 15:30～19:00 ②の個別相談に統合 

 

講師・専門スタッフによる個別相談（予約制）についての詳細・ご予約方法につきましては

は下記をご覧ください。 

https://www.tac-school.co.jp/kouza_uscpa/uscpa_onlinesoudan.html 

 

以上ご案内いたします。 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

（お問い合わせ）TAC USCPA 講座 

受講生の皆様：us-cpa@tac-school.co.jp 

受講ご検討中の皆様： uscpa@tac-school.co.jp 

https://www.tac-school.co.jp/kouza_uscpa/uscpa_onlinesoudan.html

